RESULTADO DEFINITIVO DA  2ª ETAPA - AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA (SUB JUDICE)

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - 2018

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

          Em cumprimento à Sentença, proferida nos autos do processo, citado abaixo, e a orientação da
d. Procuradoria Geral do Estado do Piauí no Processo Administrativo SEI! 00003.006458/2025-17, o
Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí -
UESPI, torna público o Resultado da 2ª Etapa – Avaliação Médica e Odontológica (sub judice) do
Concurso Público Guarda-Civil Municipal de Teresina/2018.

Inscrição Nome CPF Situação

GUARDA-CIVIL MUNICIPAL

Nº(s) do(s) Processo(s)

012183 ALEXEY ANTONIO MESQUITA COSTA (sub judice) ***.549.933-** FALTOU 0018656-63.2019.8.18.0001

quinta-feira, 13 de novembro de 2025 Página 1 de 1